
 

Uchwała Nr 57/178/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22.06.2020 r. 

 

w sprawie unieważnienia części otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 

2019 r. poz. 511 z późn. zm.), w związku z wprowadzonym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia                 

20 marca 2020 roku na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 roku poz. 491                    

ze zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

 §1 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie: 

- Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

- Działalności na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 §2 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.ostroda.pl, na stronie 

internetowej Powiatu Ostródzkiego ww.powiat.ostroda.pl, na stronie internetowej Centrum Użyteczności 

Publicznej www.cup-ostroda.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 

 §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas -  Członek Zarządu ................................................................................. 

 

4. Marek Husar - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

 


